
781C9C31FC8D783AA31919BF6EA83688B2DEC74D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 47/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 47/2015/3

ZARZĄDZENIE NR 47/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 13 pkt. 2 Uchwały Budżetowej Miasta Tarnobrzega
na rok 2015 Nr VI/38/2015 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 stycznia 2015 r.
zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta w kwotach szczegółowych jak Załącznik
Nr 1.

2 . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta na prawach powiatu w kwotach
szczegółowych jak Załącznik Nr 2.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


